EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE DECRETO N° 5362/2018

Altera a redação do artigo 1°, §1°

do Projeto de Decreto n°

5362/2018.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA APROVA,

Art. 1°. O §1° converte-se em parágrafo único no artigo 1° do Projeto de Decreto n°.

5362/2018.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio Sendão

Accorsi, em.........

José Rodrigo De Pietro
Presidente

 Marcos Gomes Rui Marona
Vice-Presidente

Orides Previdelli Júnior

1.º Secretário
 Caio Edivan Ribeiro Porto

2.º Secretário